działka nr 37 o powierzchni 0,1900 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych z ewidencji gruntów: RIIIa- 0,1900 

ha), zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1U/00032001/5 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Szubinie. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy. W Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kcynia, działka została oznaczona symbolem R- tereny rolnicze. 
Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi.